
      

 

 

 

       

 UCHWAŁA NR XLVI/418/23  

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 10 maja  2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miasto Braniewo oraz określenia granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych, od 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do Uchwały Nr VI/56/19 rady Miejskiej w Braniewie z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 

Braniewo oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od 1 września 2019 

roku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2019 r. poz. 2218 ze zm.) wprowadza 

się następującą zmianę: 

w ust. 1 lit. a) po wyrazie „Maratońska” dodaje się wyraz „Piłkarska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do UCHWAŁY NR XLVI/418/23  

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 10 maja  2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miasto Braniewo oraz określenia granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych, od 1 września 2019 roku 

 

Rada Miejska w Braniewie uchwałą Nr XLIII/410/23 z dnia 8 marca 2023 roku ustanowiła nową 

ulicę na terenie Miasta Braniewa. W związku z powyższym należy przypisać tą ulicę 

do właściwego obwodu szkolnego. Utworzona ul. Piłkarska znajduje się w obszarze obwodu Szkoły 

Podstawowej Nr 3 im. Senatu RP ul. PCK 4 i do obwodu tej szkoły zostaje dopisana. 

Uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Warmińsko – Mazurskiego Kuratora Oświaty w 

Olsztynie. 

 

 


